– VI-4 –

附 錄 六  經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

本集團
於

二零一八年
十二月

三十一日

倫敦
目標集團

於
二零一八年

十二月
三十一日

三藩市
目標集團

於
二零一八年

十二月
三十一日

紐約
目標公司

於
二零一八年

十二月
三十一日 其他備考調整

經擴大
集團
於

二零一八年
十二月

三十一日
附註1 附註2 附註2 附註2 附註3 附註4 附註5 附註6

港幣千元 港幣千元 港幣千元 港幣千元 港幣千元 港幣千元 港幣千元 港幣千元 港幣千元

非流動負債

銀行貸款 — (742,419) — — — — — — (742,419)
融資租賃責任 — (51,178) — — — — — — (51,178)
遞延稅項負債 (40,966) — — — — — — — (40,966)

(40,966) (793,597) — — — — — — (834,563)

資產╱（負債）
 淨額 3,666,767 407,109 116,639 (52) (406,905) (116,639) 52 (9,700) 3,657,271

資本及儲備

股本 3,895 445,177 — — (445,177) — — — 3,895
儲備 3,662,872 (38,068) 116,639 (52) 38,068 (116,639) 52 (9,700) 3,653,172

本公司權益股東
 應佔總權益 3,666,767 407,109 116,639 (52) (407,109) (116,639) 52 (9,700) 3,657,067
非控股權益 — — — — 204 — — — 204

總權益╱（虧絀） 3,666,767 407,109 116,639 (52) (406,905) (116,639) 52 (9,700) 3,657,271

– VI-5 –

附 錄 六  經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

C. 未經審核備考綜合全面收益表

本集團
截至

二零一八年
十二月

三十一日
止年度

倫敦
目標集團

截至
二零一八年

十二月
三十一日
止年度

三藩市
目標集團

截至
二零一八年

十二月
三十一日
止年度

紐約
目標公司

截至
二零一八年

十二月
三十一日
止年度 其他備考調整

經擴大
集團
截至

二零一八年
十二月

三十一日
止年度

附註1 附註2 附註2 附註2 附註3 附註6
港幣千元 港幣千元 港幣千元 港幣千元 港幣千元 港幣千元 港幣千元

收入 101,780 52,680 — — — — 154,460
服務成本 (22,804) — — — — — (22,804)

毛利 78,976 52,680 — — — — 131,656

其他收入 440 — — — — — 440
行政開支、租務及
 市場推廣開支 (12,092) (4,314) (2) (52) — (9,700) (26,160)
投資物業公允價值
 增加╱（減少） 136,005 (13,023) — — — — 122,982

經營盈利╱（虧損） 203,329 35,343 (2) (52) — (9,700) 228,918

融資收入╱（成本） 20,779 (24,591) — — — — (3,812)
應佔聯營公司業績 465,682 — (5,642) — — — 460,040

除稅前盈利╱（虧損） 689,790 10,752 (5,644) (52) — (9,700) 685,146

所得稅 (12,947) (2,217) — — — — (15,164)

年內盈利╱（虧損） 676,843 8,535 (5,644) (52) — (9,700) 669,982

其他全面收益

其後可重新分類至
 損益之項目：

換算財務報表為呈列
 貨幣之匯兌差額 — (24,159) 235 — — — (23,924)

年內全面收益總額 676,843 (15,624) (5,409) (52) — (9,700) 646,058

– VI-6 –

附 錄 六  經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

本集團
截至

二零一八年
十二月

三十一日
止年度

倫敦
目標集團

截至
二零一八年

十二月
三十一日
止年度

三藩市
目標集團

截至
二零一八年

十二月
三十一日
止年度

紐約
目標公司

截至
二零一八年

十二月
三十一日
止年度 其他備考調整

經擴大
集團
截至

二零一八年
十二月

三十一日
止年度

附註1 附註2 附註2 附註2 附註3 附註6
港幣千元 港幣千元 港幣千元 港幣千元 港幣千元 港幣千元 港幣千元

應佔年內盈利╱
 （虧損）：
 本公司權益股東 676,843 8,535 (5,644) (52) (4) (9,700) 669,978
 非控股權益 — — — — 4 — 4

676,843 8,535 (5,644) (52) — (9,700) 669,982

應佔年內全面收益
 總額：
 本公司權益股東 676,843 (15,624) (5,409) (52) 8 (9,700) 646,066
 非控股權益 — — — — (8) — (8)

676,843 (15,624) (5,409) (52) — (9,700) 646,058

– VI-7 –

附 錄 六  經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

D. 未經審核備考綜合現金流量表

本集團
截至

二零一八年
十二月

三十一日
止年度

倫敦
目標集團

截至
二零一八年

十二月
三十一日
止年度

三藩市
目標集團

截至
二零一八年

十二月
三十一日
止年度

紐約
目標公司

截至
二零一八年

十二月
三十一日
止年度 其他備考調整

經擴大
集團
截至

二零一八年
十二月

三十一日
止年度

附註1 附註2 附註2 附註2 附註3 附註4 附註5 附註6
港幣千元 港幣千元 港幣千元 港幣千元 港幣千元 港幣千元 港幣千元 港幣千元 港幣千元

經營活動
除稅前盈利 689,790 10,752 — — — — — (9,700) 690,842

經以下項目調整：
應佔聯營公司業績 (465,682) — — — — — — — (465,682)
融資（收入）╱成本 (20,779) 24,591 — — — — — — 3,812
機器及設備折舊 98 — — — — — — — 98
投資物業公允價值
 （增加）╱減少 (136,005) 13,023 — — — — — — (122,982)

營運資金變動前之
 經營盈利╱（虧損） 67,422 48,366 — — — — — (9,700) 106,088